

BAŞKAN'IN MESAJI



Rotaractorlerin ilk elden büyük liderlik potansiyelini bilen bir kişi olarak, 8-14 Mart tarihlerinde kutladığımız Dünya Rotaract Haftasını her zaman sabırsızlıkla beklemiştir. Bu yılki Başkanlık Konferanslarımın üç tanesi Rotaract'a odaklanmakta ve bundan iki yıl önce Yasama Konseyinin Rotaract Kulüplerini Uluslararası Rotary'nin bir üyesi yapmış olmasından da gurur duymaktayım. Bu karardan önce Konsey, çift üyelik konusunu onaylamış ve bunun üzerine de Yönetim Kurulu Rotaract yaş limitini kaldırmıştı.

Ancak ortak yolculuğumuza henüz başlıyoruz. Etkin partnerlik kendiliğinden oluşmuyor. Her iki tarafın da buna açık olması ve nesiller arası ittifakların değerini anlamaları gerekiyor. Çift üyeliği olan Louie De Real bakan bunu nasıl anlatıyor.

Ortak sanal toplantılar Rotaractorlerin, Rotaryenlere yeni fikirler ve yöntemler sunarak kulüplerin özgün şekilde işbirliği yapmalarında öncülük yapmalarını sağladı. Pandemi ve afet konularında, Rotaract kulüpleri çalışmalarını koordine etmek, bilgiyi yaymak ve fon yaratmak konusunda sosyal medyayı kullanırken, Rotary Kulüpleri ağlarını ve kaynaklarını kullanarak destekleri güçlendirdiler, lojistik olanakları sağlayarak toplumlara emtia ve hizmetlerin ulaşmasını sağladılar.

Rotaractorlerin yaratıcı sanal angajman ve profesyonel gelişme aktiviteleri, Rotaryenlerin de desteğini ve bu yolu takip etmelerini sağladı. Pandemi sayesinde Rotaract Kulüpleri sanal ortamlarda hızlı bir şekilde Rotary Kulüpleri ile biraraya gelip partner olabileceklerinin farkına vardılar. Sürekli işbirliği sayesinde Rotary ve Rotaract'ın birbirlerini tamamladıklarını ve ortak hedefleri olan bir organizasyonun birer parçası olduklarını anladık.

Her iki taraf da değer yaratıyor. Rotaryenler Rotaractorlerin mentorları ve hizmet partnerleri olurken, Rotaractorler

de Rotaryenlere zor işlerin basitleştirilebileceğini ve dijital yaklaşımlarla sınırlamaların kaldırılabilirliğini gösteriyorlar. Bu sinerji, Rotaractorlerin ileride Rotaryen olmalarını motive ediyor. Ben Rotary'ye katıldım çünkü Rotaryenler bana esinlendirici işbirliği ortamında unutamayacağım tecrübeler yaşattılar. Ben de Rotaractorleri, şu anda ve gelecekte aynı şekilde teşvik etmek için Rotaryen olma ihtiyacı duydum.

Aynı sinerji, Rotaryenlerin, Rotaractorlerin farklı kültürleri olmasına rağmen, insanları harekete geçirmek için ortak bir vizyonu paylaştığımızın farkına varmalarını sağlıyor. Rotaract'ın işleri yapma şeklindeki özgün yaklaşımları yaratıcılığı esinlendirirken, Rotary'nin de gelecekteki meydan okuma kabiliyetini artırıyor. Rotaryenler ve Rotaractlar geleceği beraberce inşa edecekler, dolayısıyla hemen bugün buna başlayalım.

Ben şahsen Rotary ve Rotaract kulüpleri arasında yaş konusu hariç hiç bir fark görmüyorum.

Birçok Rotaryen Rotaract kulüplerini gençlik organizasyonumuz olarak görüyor. Bana göre onlar bizim bir parçamız ve aynı bizler gibi. Beraberce başarılı olmak için ortak saygı duymamız ve birbirimizi eşit olarak görmemiz gerekiyor. Rotaractorlerin gerçekte kimler olduklarını anlayalım: Onlar, Berlin'de 2014 yılında ara oturumlarının beş farklı lisanda gerçekleştiği Rotary Enstitüsünü planlama, organize etme ve yönetmeyi becerebilen öğrenci ve genç liderler, başarılı yönetici ve girişimciler.

Beraberce çıktığımız bu yolda, Rotary ve Rotaract'ın gücünü hatırlayalım. Ve Louie'nin söylediği gibi geleceği inşa etmeye hemen başlayalım. Bunu yaparak, organizasyonumuz için de sonsuz fırsat kapıları açmış olacağız.

HOLGER KNAACK

Uluslararası Rotary Başkanı



Louie De Real
Filipinler San Fransisco del Monte Malaya Achievers Rotaract kulübü;
Filipinler San Fransisco del Monte Rotary Kulübü.
Bölge Rotaract Temsilcisi